Processo Administrativo nº. 005/2024; Dispensa de Licitação nº. 005/2024; Compras; Objeto: 

Aquisição de EQUIPAMENTOS PERMANENTES, para atendimento das necessidades da Autarquia 

Previdenciária do Município de Ipojuca – IPOJUCAPREV. Valor Estimado: R$ 4.026,73 (Quatro mil 

vinte e seis reais e setenta e três centavos). Data de início de recebimento de propostas: 26/04/2024. 

Data fim de recebimento de propostas: 03/05/2024 13h00min (horário de Brasília). Fundamentação 

legal: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Termo de Referência na íntegra à disposição